
19" Ord. 
Espte. N" 1 1-09-58567 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE C ~ R  WBA 
Facultad de Ciencias Económicas 

VISTO: 
El informe de los resultados prciales del proceso de evaluación de 

Carreras (le Posgrado quc se encuentra en ciirso, elevado por la Junta Directiva clc 
la Escuela de Graduados; 

Y CONSIDERANDO: 
Que a partir del segundo semestre del arlo 2009 se 

comenzaron a recibir los Inforriies de Evaluación suseriptos por CONEAU; por 
ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. lo.- Tomar coriocimiento del Irifornie dc los rcsultados parciales del proceso 
dc evaluación de Carreras dc Posgrado, qiic sc encuentra eri curso, prescntado por 
la Escucla de Graduados de esta Facultad. 

Art. 2 O . -  Coin uniqucsc y archivcse. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS E C O N ~ M I C A S  DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓKDORA, A CATORCE DlAS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 


